补正

×××与中国石油大学（北京）签订技术开发合同《×××》，现就相关内容进行如下补正：
若合同为软件开发，需补正的相关内容如下：

1、×××软件的模块、技术手段。
2、×××软件的软件著作权归甲方。

3、提交成果：×××软件（1套）提交给甲方。

4、甲方的委托代理人是：×××。（若甲方签字人为法定代表人，则这点不用写）
若合同为其他类型的技术开发，需补正的相关内容如下：
1、开发的东西具体介绍。
2、提交成果：以什么形式，数量，提交给甲方。

3、权属说明。

4、甲方的委托代理人是：×××。（若甲方签字人为法定代表人，则这点不用写）
                                              中国石油大学（北京）

                                                年   月   日